
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 284 DEL 09/11/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018 

Premesso: 

- che con determina a contrarre n. 269 del 30/10/2020, a fronte della richiesta di acquisto formulata 

dal Responsabile Parcheggi, la Società ha dato avvio ad una ricerca di mercato per l’individuazione 

di un operatore economico che potesse fornire una macchina selezionatrice ed arrotolatrice di 

monete, ovvero di due macchine che potesse svolgere siffatte funzioni;   

- che con la predetta determina si dava atto che, in considerazione dell’importo dell’appalto, 

l’offerta sarebbe stata selezionata con il criterio del minor prezzo, sulla base d’asta di € 8.500,00 ai 

sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs 50/2016, trattandosi di forniture di cui all’art. 36, 

comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016; 

- che la Brindisi Multiservizi S.r.l. si riservava di procedere all’affidamento anche in presenza di un 

unico preventivo, purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua; 

- che veniva acquisito il CIG: Z002F06516 

Dato atto: 

-Che venivano inoltrate sul MEPA n. 03 trattative dirette, trasmesse alle Società Selex-Giacomo 

Picollo S.r.l. (PI 00165140062), Sitrade S.r.l. (04022550158), Euro Competenz (02257580213 ); 

- che nel termine assegnato pervenivano due offerte, una formulata da Sitrade S.r.l. per € 8.000,00, 

l’altra da Selex S.r.l. per € 8.450,00; 

- che il prodotto offerto dalla ditta Sitrade S.r.l. è stato ritento in linea con le esigenze della Società 

e risulta recare il prezzo più basso. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di provvedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della ditta Sitrade S.r.l., con sede legale 

a Segrate (MI) alla Via Cassanese 94/96, PI  04022550158, per l’importo di € 8.000,00 oltre Iva,  

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


